
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Του  Πρακτικού αριθ. 35/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Αριθ. Απόφασης 659/2014 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση α)  Διακήρυξης διεξαγωγής Ανοικτού (Δημόσιου) Τακτικού και 
Διεθνή διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτή ηχητικού εξοπλισμού της ΠΕ Ξάνθης, στα πλαίσια 
υλοποίησης του υποέργου [5] «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος 
Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις)   προμήθεια ηχητικού εξοπλισμού»   και της  Περίληψης 
Διακήρυξης, β) συγκρότησης Επιτροπής Διαγωνισμού για την Αξιολόγηση Αποτελεσμάτων 
Διαγωνισμού,  γ) συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων Διαγωνισμού, δ) συγκρότησης Επιτροπής 
Παραλαβής του έργου «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης 
και Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις)».  
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Αυγούστου 2014 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 16.00 μ.μ. στην στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης λόγω της αναβολής των θεμάτων προηγούμενης 
συνεδρίασης προκειμένου οι υπηρεσίες να εναρμονιστούν με τις αλλαγές του  Ν.4281/2014 
(ΦΕΚ160/Α’?08.08.2014) “Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά 
θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις” και ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4887/29-8-2014 
έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης 
μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Αντώνιος Ματζιάρης μέλος, 
7)  Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος  8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος . 
  Απόντες ήταν: 1) Χρήστος Ποτόλιας μέλος o οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 659: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης  η  Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Ξάνθης   με το υπ’ αριθμ.103324/Ξ-ΔΤΕ-4215 /6-8-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών τα εξής:   
     Έχοντας υπόψη : 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της 
Οικονομικής Επιτροπής. 

2. Την με αρ. πρωτ. 3059/Α/4-11-2011 Απόφαση Ένταξης της πράξης στο Ε.Π. «Μακεδονία – Θράκη 
2007-2013» (Κωδ. Πράξης (ΟΠΣ ΕΡΓΟΡΑΜΑ 361391, Κωδ. ΣΑ: ΕΠ0318, Κωδ. Πράξης Σ.Α. 
2011ΕΠ03180087). 

3. Την με αρ. πρωτ. 5341/23-08-2012 1η τροποποίηση της άνω Απόφασης 
4. Την με αρ. πρωτ. 1287/04-03-2013 2η τροποποίηση Πράξης «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης 

– Οικία Χατζηδάκι – (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζηδάκις» 
5. Την με αρ. πρωτ. 5063/22-07-2013 3η τροποποίηση Πράξης «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης 

– Οικία Χατζηδάκι – (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζηδάκις» 
6. Την μελέτη του υποέργου με τίτλο: «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι 

(Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις)   προμήθεια ηχητικού εξοπλισμού» , που 
συντάχθηκε και ελέγχθηκε από το Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ξάνθης και 
περιλαμβάνει  Προϋπολογισμό Μελέτης, Τεχνικές Προδιαγραφές  και Έντυπο Οικονομικής 
Προσφοράς.   

7. Τη Διακήρυξη Δημοπρασίας για ανοικτό δημόσιο διεθνή τακτικό διαγωνισμό   με σφραγισμένες 
προσφορές κατά το Π.Δ.118/2007, όπως συντάχθηκε από την Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ξάνθης.  

8. Την αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με θέμα: «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό 
μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την 
ανάθεση ή την αξιολόγηση παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων», η 
οποία δημοσιεύτηκε στο  ΦΕΚ Αρ. Φύλλου 2540/Β΄/7-11-2011 . 

9.   Την Προέγκριση της μελέτης από την Δ.Α. της Π.Α.Μ.Θ. με την αριθμ.4217/17-7-2014       
απόφαση. 

ΑΔΑ: ΩΘ1Α7ΛΒ-Λ6Ξ



10.  Το με αρ. Πρωτ.:108434Ξ/ΔΤΕ-4477/04-08-2014 Πρακτικό κλήρωσης της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης με το 
οποίο προέκυψαν  υπάλληλοι της  ΠΕ Ξάνθης ως μέλη των επιτροπών διαγωνισμού, 
α)αξιολόγησης αποτελεσμάτων, β) ενστάσεων, γ)παραλαβής, καθώς και οι αναπληρωτές αυτών. 

11.  Το με αρ. πρωτ 107467/Ξ-ΔΤΕ-4424/31-07-2014 έγγραφο της ΔΤΕ της ΠΕ Ξάνθης με το οποίο 
ζητείται ο ορισμός εκπροσώπου από το Εμπορικό και Βιομηχανικό Επιμελητήριο Ξάνθης για 
συμμετοχή στη επιτροπή διαγωνισμού. 

12.  Το με αρ. πρωτ 107464/Ξ-ΔΤΕ-4423/31-07-2014 έγγραφο της ΔΤΕ της ΠΕ Ξάνθης με το οποίο 
ζητείται ο ορισμός εκπροσώπου από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μ.Θ.  για συμμετοχή στη 
επιτροπή διαγωνισμού. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

για την έγκριση:  α) της Διακήρυξης διεξαγωγής Ανοικτού (Δημόσιου) Τακτικού και Διεθνή διαγωνισμού 
για την ανάδειξη προμηθευτή ηχητικού εξοπλισμού της ΠΕ Ξάνθης, στα πλαίσια υλοποίησης του 
υποέργου [5] «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης 
Μάνος Χατζιδάκις)   προμήθεια ηχητικού εξοπλισμού»   και της  Περίληψης Διακήρυξης β) της 
συγκρότησης Επιτροπής Διαγωνισμού για την Αξιολόγηση Αποτελεσμάτων Διαγωνισμού γ) της 
συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων Διαγωνισμού δ) της συγκρότησης Επιτροπής Παραλαβής  του 
έργου «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος 
Χατζιδάκις)»,  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει :α) τους όρους της Διακήρυξης διεξαγωγής Ανοικτού (Δημόσιου) Τακτικού και Διεθνή 
διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτή ηχητικού εξοπλισμού της ΠΕ Ξάνθης, στα πλαίσια 
υλοποίησης του υποέργου [5] «Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος 
Τέχνης και Σκέψης Μάνος Χατζιδάκις)   προμήθεια ηχητικού εξοπλισμού»   και της  Περίληψης 
Διακήρυξης β) της συγκρότησης Επιτροπής Διαγωνισμού για την Αξιολόγηση Αποτελεσμάτων 
Διαγωνισμού, της Επιτροπής Ενστάσεων Διαγωνισμού  και της Επιτροπής Παραλαβής  του έργου 
«Αναστήλωση Φρουραρχείου Ξάνθης – Οικία Χατζηδάκι (Πολυχώρος Τέχνης και Σκέψης Μάνος 
Χατζιδάκις)», σύμφωνα και με το υπ. αρ. Πρωτ.:108434/Ξ-ΔΤΕ-4477/04-08-2014 Πρακτικό κλήρωσης 
της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης ως εξής : 
(Α) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ με τα κάτωθι μέλη: 
 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Κολώνιας Άγγελος  ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό Β΄ υπάλληλο της Δνσης  Τεχνικών 
Έργων της ΠΕ Ξάνθης 
Β. Μπεμπεκίδης Καριοφύλλης ΠΕ Ηλ/γων  Μηχανικών με Β΄βαθμό υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της ΠΕ Ξάνθης,  
Γ. Μαύρου Αναστασία ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της ΠΕ Ξάνθης 
Δ.  Εκπρόσωπο Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε.  Εκπρόσωπο Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α.  Γκούμα Μαρία ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δνσης Τεχνικών Έργων της 
ΠΕ Ξάνθης 
Β.   Λίττας Αλέξανδρος ΠΕ με Δ΄ βαθμό υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της ΠΕ 
Ξάνθης 
Γ.  Πούλκος Κωνσταντίνος ΤΕ Ηλ/γων  Μηχανικών με Δ΄βαθμό υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Ξάνθης,  
Δ. Εκπρόσωπο Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε. Εκπρόσωπο Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκη 
Γραμματέας ορίζεται η Δεληβασίλη Γεωργία, Εργοδηγός με βαθμό Δ΄, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων   με αναπληρωματικό την Τάσου Μαρία  ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό ΣΤ΄  της 
Δ/νσης  Τεχνικών Έργων  της ΠΕ Ξάνθης. 

ΑΔΑ: ΩΘ1Α7ΛΒ-Λ6Ξ



 
(Β) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ με τα κάτωθι μέλη: 
 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Κωστοπούλου Χρύσα ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού  με Β΄ βαθμό υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού – 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης 
Β.  Τοπαλίδου Σταματία ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δνσης Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Ξάνθης 
Γ.  Λύρατζης Πασχάλης ΤΕ Ηλεκτρολόγων  Μηχανικών με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών της ΠΕ Ξάνθης 
Δ. Εκπρόσωπο Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε. Εκπρόσωπο Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Χατζηχαρίτωνος Ελένη ΠΕ  Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δ/νσης Διοικητικού 
– Οικονομικού της  ΠΕ Ξάνθης. 
Β. Νικολαίδου Στέλλα ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών  με Δ΄ βαθμό υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
της ΠΕ Ξάνθης 
Γ.  Ευθυμιάδη Κωνσταντίνο ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με Ε΄βαθμό υπάλληλο της Δ/νσης 
Μεταφορών και  Επικοινωνιών της ΠΕ Ξάνθης 
Δ. Εκπρόσωπο Εμπορικού Επιμελητηρίου Ξάνθης 
Ε.  Εκπρόσωπο Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
 
Γραμματέας ορίζεται η  Δεληβασίλη Γεωργία, Εργοδηγός με βαθμό Δ΄, υπάλληλος της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων   με αναπληρωματικό την Τάσου Μαρία  ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων με βαθμό ΣΤ΄  
της Δ/νσης  Τεχνικών Έργων  της ΠΕ Ξάνθης. 

 
(Γ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ  με τα κάτωθι μέλη  : 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Πασχαλίδης Γεώργιος ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με βαθμό Β΄ υπάλληλο της Δ/νσης  
Μεταφορών και Επικοινωνιών της  ΠΕ Ξάνθης 
Β. Χατζηαβραμίδου Μαρία ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με βαθμό ΣΤ΄ υπάλληλο της  Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης 
Γ. Καψάλης Παναγιώτης ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της ΠΕ Ξάνθης 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
Α. Μαυρίδης Σπυρίδων   ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης 
της ΠΕ Ξάνθης  
Β. Φωτιάδου Αναστασία ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δνσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών της ΠΕ Ξάνθης 
Γ. Μιχαηλίδου Γεωργία ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών με Δ΄βαθμό υπάλληλο της Δ/νσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών της ΠΕ Ξάνθης 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   659/2014. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   
 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
      ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

                      ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                      ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
  

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΘ1Α7ΛΒ-Λ6Ξ


		2014-09-16T11:22:12+0300
	Athens




